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Mavi Peri Mimarlık’ta her projenin bir 
ruhu olduğuna inanıyoruz. Mekânı, ya-
şamın izlerini taşıyan bir sahne olarak 
görüyoruz. 2007’den beri hayaller ile 
gerçekler arasında köprü kuran, sade-
likte derinlik ve detayda anlam arayan 
tasarımlar üretiyoruz.
Her projeye şu soruyla başlarız: “Bu 
mekânda yaşasaydık nasıl bir hayat is-
terdik?” Çünkü iyi mimarlığın yalnızca 
inşa edilmediğini; hissedildiğini, yaşan-
dığını ve anlatıldığını biliyoruz.
Beş ilkeye dayanıyoruz: Tutarlılık, Bü-
tünlük, Adanmışlık, Sürdürülebilirlik ve 
Teknoloji. BIM ve yapay zekâ ile perfor-
mansı ve hassasiyeti artırıyor, çevreye 
duyarlı çözümler geliştiriyoruz.
Bizim için mimarlık, bilinmeyene cesur 
bir adım ve mekânı yeniden keşfetme 
fırsatıdır.

At Mavi Peri Architecture, we believe 
every project has a soul. We see space as 
a stage where life’s traces unfold. Since 
2007, we have created designs that brid-
ge imagination and reality, seeking dep-
th in simplicity and meaning in detail.
Each project begins with one question: 
“If we lived here, what kind of life would 
we want?” We know good architecture is 
not only built; it is felt, lived, and shared.
Our work is grounded in five principles: 
Consistency, Integrity, Dedication, Sus-
tainability, and Technology. With BIM 
and AI, we enhance precision, perfor-
mance, and environmentally conscious 
design. For us, architecture is a bold step 
into the unknown — a chance to redisco-
ver form, space, and life.

MKE A.Ş. Roket ve Patlayıcı Fabrikası Yemekhane Binası,Ankara

MKE A.Ş. Roket ve Patlayıcı Fabrikası Arge Emargem Binası, Ankara

Burak Peri’den mesajınız var,
Görmek için tarayınız.
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Hilal Mahallesi, Yıldız, 696. Sk. No:12/3, 06550 
Çankaya/Ankara
T: +90 312 491 61 24

info@maviperi.com.tr
https://www.maviperimimarlik.com.tr

Hacettepe Kontrolmatik Binası

Gozo Aquatic Center, Malta Karayolları Bölge Müdürlüğü Tesis Binaları, Elazığ

Gozo Aquatic Center, Malta

Zetes-3 Enerji Üretim Santrali, Zonguldak

Sizin için seçtiklerimiz:


